
48550-2016 Page 1/8

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 48550-2016 - Súťaž
Poľsko-Krakov: Poisťovacie služby
OJ S 30/2016 12/02/2016
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Smernica 2004/18/ES

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Instytut Nafty i Gazu – Państwowy Instytut Badawczy

: ul. Lubicz 25APoštová adresa
: KrakówMesto/obec

: 31-503PSČ
: PoľskoŠtát

: Monika StachnikKontaktná osoba
 E-mail: Stachnik@inig.pl
: +48 124210033Telefón

: +48 124303885Fax
Internetová adresa (internetové adresy):
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa: www.inig.eu

:Ďalšie informácie možno získať na
vyššie uvedenej adrese
Súťažné a doplňujúce podklady (vrátane podkladov pre súťažný dialóg a dynamický nákupný 

:systém) možno získať na adrese
vyššie uvedenej adrese

: Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť vyššie uvedenej adrese

Druh verejného obstarávateľa
Iné: państwowy instytut badawczy

Hlavná činnosť
Iné: prace badawczo-rozwojowe w dziedzinie nauk o Ziemi

Zadanie zákazky v mene iných verejných obstarávateľov
Verejný obstarávateľ nakupuje v mene iných verejných obstarávateľov: nie

Oddiel II: Predmet zákazky

Opis

Názov pridelený zákazke verejným obstarávateľom
Przetarg nieograniczony na wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia usług 
ubezpieczenia mienia, odpowiedzialności cywilnej, kosztów leczenia oraz ubezpieczeń 
komunikacyjnych dla Instytutu Nafty i Gazu – Państwowego Instytutu Badawczego, z 
podziałem na 5 zadań.

Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania 
služieb
Služby
Kategória služieb č. 6: Finančné služby a) Poisťovacie služby b) Bankové a investičné služby

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/48550-2016
mailto:Stachnik@inig.pl?subject=TED
http://www.inig.eu


48550-2016 Page 2/8

5)

4)

3)

2)

1)

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Kód NUTS PL Polska

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o rámcovej dohode

Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ubezpieczenia mienia, odpowiedzialności 
cywilnej, kosztów leczenia oraz ubezpieczeń komunikacyjnych, dla Instytutu Nafty i Gazu – 
Państwowy Instytut Badawczy, w okresie 36 miesięcy – 5 zadań.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ.
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.

Kód (kódy) CPV
66510000 Poisťovacie služby

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Časti
Táto zákazka sa delí na časti: áno
Ponuky možno predkladať na jednu alebo viac častí

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Rozsah obstarávania

Celkové množstvo alebo rozsah
Zamówienie o wartości powyżej 209 000 EUR, szacowania dokonano zgodnie z art 32 ust. 4 
ustawy Pzp.

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o obnovenom obstarávaní
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Trvanie zákazky alebo lehota na dokončenie
Trvanie v mesiacoch: 36 ( )od zadania zákazky

Informácie o častiach
Časť č.: 1
Názov: Ubezpieczenie mienia od wszelkich zdarzeń losowych oraz sprzętu elektronicznego od 
uszkodzeń

Stručný opis
Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ.

Kód (kódy) CPV
66510000 Poisťovacie služby

Množstvo alebo rozsah

Údaje o odlišnom časovom rámci alebo trvaní



48550-2016 Page 3/8

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

Doplňujúce informácie o častiach
Kryteria oceny ofert.
1. Cena (koszt) oferty – 80 %.
2. Zakres pokrycia ryzyk fakultatywnych – 20 %.

Časť č.: 2
Názov: Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności oraz posiadania 
mienia

Stručný opis
Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ.

Kód (kódy) CPV
66510000 Poisťovacie služby

Množstvo alebo rozsah

Údaje o odlišnom časovom rámci alebo trvaní

Doplňujúce informácie o častiach
Kryteria oceny ofert.
1. Cena (koszt) oferty – 80 %.
2. Zakres pokrycia ryzyk fakultatywnych – 20 %.

Časť č.: 3
Názov: Ubezpieczenia komunikacyjne

Stručný opis
Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ.

Kód (kódy) CPV
66510000 Poisťovacie služby

Množstvo alebo rozsah

Údaje o odlišnom časovom rámci alebo trvaní

Doplňujúce informácie o častiach
Kryteria oceny ofert.
1. Cena (koszt) oferty – 90 %.
2. Zakres pokrycia ryzyk fakultatywnych – 10 %.

Časť č.: 4
Názov: Ubezpieczenia komunikacyjne

Stručný opis
Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ.

Kód (kódy) CPV
66510000 Poisťovacie služby

Množstvo alebo rozsah

Údaje o odlišnom časovom rámci alebo trvaní

Doplňujúce informácie o častiach
Kryteria oceny ofert.



48550-2016 Page 4/8

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

5)

4)

3)

2)

1)

1. Cena (koszt) oferty – 90 %.
2. Zakres pokrycia ryzyk fakultatywnych – 10 %.

Časť č.: 5
Názov: Ubezpieczenie kosztów leczenia w zagranicznych podróżach służbowych

Stručný opis
Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ.

Kód (kódy) CPV
66510000 Poisťovacie služby

Množstvo alebo rozsah

Údaje o odlišnom časovom rámci alebo trvaní

Doplňujúce informácie o častiach
Kryteria oceny ofert.
1. Cena (koszt) oferty – 90 %.
2. Zakres pokrycia ryzyk fakultatywnych – 10 %.

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky týkajúce sa zákazky

Požadované zábezpeky a záruky
Ustala się wadium w wysokości: 10 000 PLN (słownie: dziesięć tysięcy zł 00/100). Wykonawca 
wnosi wadium przed terminem składania ofert tj. do 21.3.2016 do godz. 9:30. Szczegółowe 
zapisy dotyczące warunków i terminu wniesienia wadium zawarte są w pkt. 10 SIWZ. 
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Hlavné podmienky financovania a spôsoby platieb a/alebo odkaz na príslušné 
ustanovenia, ktorými sa tieto podmienky a spôsoby riadia

Právna forma, ktorú má vytvoriť skupina hospodárskych subjektov, ktorej sa zadá 
zákazka

Podmienky vykonania zákazky

Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: 1) Za spełnienie warunku posiadania uprawnień do 
wykonywania określonej działalności lub czynności uznane zostanie posiadanie przez 
Wykonawcę aktualnego zezwolenia na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej wydane 
przez organ nadzoru zgodnie z ustawą z 11.9.2015 o działalności ubezpieczeniowej i 
reasekuracyjnej (Dz.U. z 2015 r., poz. 1844) lub inny dokument potwierdzający możliwość 
prowadzenia tego rodzaju działalności w przypadku prowadzenia działalności na podstawie 
innej niż zezwolenie.

Ekonomická a finančná spôsobilosť

Technická a odborná spôsobilosť

Informácie o vyhradených zákazkách



48550-2016 Page 5/8

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3. Osobitné podmienky pre zákazky na poskytovanie služieb

Informácie o konkrétnej profesii

Informácie o pracovníkoch zodpovedných za vykonanie zákazky

Oddiel IV: Postup

Druh postupu

Druh postupu
Otvorená

Informácie o obmedzeniach počtu uchádzačov, ktorí budú vyzvaní na účasť

Informácie o znížení počtu riešení alebo ponúk počas rokovania alebo dialógu

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Ekonomicky najvýhodnejšia ponuka z hľadiska Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky 
kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Informácie o elektronickej aukcii
Použije sa elektronická aukcia: nie

Administratívne informácie

Referenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
DZ 2710-5/16

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
nie

Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov alebo 
informatívneho dokumentu

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
21.3.2016 - 10:00

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
poľština.

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v dňoch: 60 ( )od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 21.3.2016 - 10:15
Miesto:

Kraków, ul. Lubicz 25 A.
Osoby oprávnené zúčastniť sa na otváraní ponúk: nie

Oddiel VI: Doplnkové informácie



48550-2016 Page 6/8

VI.3.

VI.2.

VI.1. Informácie o opakovaní obstarávania

Informácie o fondoch Európskej únie

Doplňujúce informácie
Dokumenty wymagane.
A) W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca składa następujące dokumenty i 
oświadczenia:
— oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, wzór – załącznik nr 3 do SIWZ;
— aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej wydane przez organ 
nadzoru zgodnie z ustawą z 11.9.2015 o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Dz.
U. z 2015 r., poz. 1844) lub inny dokument potwierdzający możliwość prowadzenia tego 
rodzaju działalności w przypadku prowadzenia działalności na podstawie innej niż zezwolenie.
B) W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, Wykonawca musi przedstawić następujące dokumenty:
— aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert;
— oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia na podst. art. 24 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, wzór – załącznik nr 4 do SIWZ;
— aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert;
— aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu- wystawionego nie wcześniej niż 
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
— aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4–8 ustawy Prawo zamówień publicznych, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert;
— aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 9 ustawy Prawo zamówień publicznych, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert;
— aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 10 i 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert;
oraz
— dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej: oświadczenie 



48550-2016 Page 7/8

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, wzór – załącznik nr 5 do SIWZ.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa wyżej składa dokument lub dokumenty, 
wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 
odpowiednio (§ 2 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 19.2.2013 (Dz.U. z 2013 
r., poz. 231), że:
— nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
— nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 
albo, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
— nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie,
— zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4-8 ustawy.
Za aktualne w rozumieniu niniejszego punktu uznaje się dokumenty wystawione lub 
sporządzone z datą nie wcześniejszą niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
W przypadku dokumentu o braku zaległości z uiszczaniem podatków, opłat i składek – 
wystawiony lub sporządzony z datą nie wcześniejszą niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert.
Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się powyższych dokumentów, zastępuje się je dokumentem 
zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio 
kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania.
W/w oświadczenia i dokumenty sporządzone w języku obcym należy przedstawić wraz z ich 
tłumaczeniem na język polski, poświadczone przez Wykonawcę.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

: ul. Postępu 17APoštová adresa
: WarszawaMesto/obec

: 02-676PSČ
: PoľskoŠtát

 E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
: +48 224587801Telefón

: +48 224587800Fax
: Internetová adresa https://www.uzp.gov.pl

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: Dokładne informacje na temat 
terminów składania odwołań oraz zakres czynności na jakie dopuszczalne jest wniesienie 
odwołania określają zapisy Działu VI ustawy Pzp.

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Krajowa Izba Odwoławcza

: ul. Postępu 17APoštová adresa
: WarszawaMesto/obec

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl


48550-2016 Page 8/8

VI.5.

: 02-676PSČ
: PoľskoŠtát

 E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
: +48 224587801Telefón

: +48 224587800Fax
: Internetová adresa https://www.uzp.gov.pl

Dátum odoslania tohto oznámenia
10.2.2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl

